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- strona internetowa Zamawiającego - 
 

Odpowiedzi na pytania 
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukrainy w 
zakresie ratownictwa” 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1320) – dalej „ustawa Pzp”,  
Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje 
treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami: 

 
A. Pytanie nr 1: 

 
W minimalnych wymaganiach techniczno-uz ytkowych dla łodzi typu RIB z silnikiem 
zaburtowym i przyczepą podłodziową widnieje zapis w punkcie 16. Zbiornik paliwa min 
130 L. 

Czy Zamawiający dopuszcza ło dz  ze zbiornikiem paliwa 106 litro w ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza łodzi ze zbiornikiem paliwa 106 litro w. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 
 

 
Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 
Sławomir Sieczkowski 

  …………………….……………………………… 
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona) 


